
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS UNIVERSITETO DARBUOTOJŲ DARBO 

UŽMOKESČIO SISTEMOS IR VEIKLOS VERTINIMO TVARKOS APRAŠO 

PAKEITIMAMS 

 

2025 m. gegužės 8 d. Nr. 11 - 60 

Klaipėda 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto statuto 36.1 punktu, n u t a r i a: 

1. Pritarti administracijos pareigybių padaliniuose pagal atsakomybės lygius suvienodinimui, 

kuris įsigaliotų nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. (pridedama), 

2. Nepritarti administracijos pareigybių padaliniuose optimizavimo projektui. 

 

 

Senato pirmininkas                                                   prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

  



PRITARTA 

Klaipėdos universiteto senato 2025 m. gegužės 8 d. 

Nutarimu Nr. 11-60 

 

Klaipėdos universiteto administracijos pareigybių padaliniuose pagal atsakomybės lygius 

suvienodinimas 

  

Lygmuo Pareigybės pavadinimas 

6 Dekano / direktoriaus padėjėjas 

6 Studijų administratorius 

6 Studijų koordinatorius 

6 Studijų vyresnysis specialistas 

6 Inžinierius 

7 Administratorius 

7 Laborantas 

8 Jaunesnysis inžinierius 


